
Uchwała Nr X/91/2025
Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 28 stycznia 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój na 2025 rok.

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz § 70 ust. 1 Uchwały Nr LXVIII/373/2022 
Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29.12.2022 r. roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Świeradów-Zdrój. 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świeradów-Zdrój na rok 2025, który 
stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świeradów-Zdrój.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                         Świeradów-Zdrój

                                                                                          Lubomir Leszczyński

 



   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  X/91/2025
                                                                                                              Rady Miasta Świeradów-Zdrój

                                                                       z dnia  28.01.2025 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świeradów-Zdrój na 2025 rok

1. Marzec/Kwiecień  – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Świeradowie-Zdroju:
− funkcjonowanie placówki,
− gospodarka finansowa placówki.

2. Lipiec  – Urząd Miasta Świeradów-Zdrój - kontrola realizacji prac związanych z 
odśnieżaniem miasta oraz prac porządkowych po sezonie zimowym.

3. Wrzesień  – Urząd Miasta Świeradów-Zdrój - kontrola gospodarki odpadami.

4. Październik/Listopad  – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Świeradowie-Zdroju:
− funkcjonowanie placówki,
− gospodarka finansowa placówki.


	​ Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

